檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：黃萱喻

電話：047531820

傳真：047283264

電子信箱：didadi321@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國105年6月2日

發文字號：府教特字第1050183332號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為協助中小學教師對網路沉迷的認識，教育部特製作「上

網，不迷網」數位學習課程，請貴校轉知所屬教師上網學

習，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月30日臺教資(三)字第1050073558號函

辦理。

二、幫助教師進一步地了解學生的網路世界，教導其如何判斷

行為的對錯，能在安全、合理、合宜及合法的準則下，善

用網路以豐富生活與學習。

三、旨揭數位課程已於「教育部數位學習服務平臺」（https:

//ups.moe.edu.tw/）上架，歡迎教師踴躍上網學習。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-06-02
09:47:03

1050002492

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/06/02

■■■■■■■無附件